PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N/
L I V R O  DE P OR T AR I AS

14 o

PORTARIA N° 12.111.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no USO das atribuições que lh e  são conferidas por Lei,

RESOLVE :

2001.
I) Revogar a Portaria n° 11.873, de 26 de abril de

II) Designar O funcionário João Vicente Savino,
Secretário Adjunto, Nível “1”, em Comissão, lotado na SubSecretaria
de Pavimentação, da Secretaria Municipal de Arquitetura, Urbanismo e
Meio Ambiente, Rural e de Abastecimento para, a partir de I o de
novembro de 2002, responder oeío—cafgo-^da^Qiretor da Escola
Municipal Profissionalizante “Milton Ballerini”.

P.M. de Lorena, 31 de otrtubro de 2002. i

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação